
by Dede Nugraha

Submission date: 24-Jul-2023 07:03AM (UTC-0700)
Submission ID: 2136097466
File name: 14._Jurnal_JUKIM_Dede_Nugraha.doc (525.5K)
Word count: 1768
Character count: 10148



1

3

3

4

4

7

7

8

8

13
17

21

22

23

26



1

1 1

3

4

4

15

24
25



14





2

2



18

20



1

1

3

5

6

9

10

11

12

16

19

27
28



22%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

14
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.prasetiyamulya.ac.id
Internet Source

aguswuryanto.wordpress.com
Internet Source

Bellinda Ayustina, Arief Nurdini, Ardhy
Lazuardy. "PERENCANAAN JADWAL INDUK
PRODUKSI PADA PRODUK TEMPE DI RUMAH
TEMPE INDONESIA", Jurnal Ilmiah Teknik,
2023
Publication

publication.gunadarma.ac.id
Internet Source

jurnal.umsu.ac.id
Internet Source

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

Akhmad Sutoni, Muhammad Nasir Siddiq.
"Perencanaan dan Penentuan Jadwal Induk
Produksi di PT. Arwina Triguna Sejahtera",
Jurnal Media Teknik dan Sistem Industri, 2017
Publication

sasanti.or.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

adoc.pub
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Grace Adinda Silalahi, Mastiur Verawaty
Silalahi, Srinatalia Silaen. "PENGEMBANGAN
E-MODUL INTERAKTIF BERBASIS DISCOVERY
LEARNING PADA MATERI EKOSISTEM KELAS X
DI SMA SWASTA KAMPUS NOMMENSEN
PEMATANGSIANTAR", Jurnal Ilmiah
Multidisiplin, 2022
Publication

eprints.umpo.ac.id
Internet Source

eprints.upnjatim.ac.id



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

Danang Choirul Umam, Rahman Faisal.
"EFEKTIVITAS PROGRAM TUKAR TAMBAH
PADA STRATEGI PENJUALAN TERHADAP
MINAT BELI PRODUK GADGET SERTA
DAMPAKNYA PADA KINERJA PERUSAHAAN DI
KOTA TANGERANG SELATAN", Jurnal Ilmiah
Multidisiplin, 2022
Publication

Rolando Bersabie, Trifandi Lasalewo, Buyung
Rahmad Machmoed. "ANALISIS KAPASITAS
PRODUKSI VCO (VIRGIN COCONUT OIL)
MENGGUNAKAN METODE RCCP (ROUGH CUT
CAPACITY PLANNING) DI PT. MILLENIUM
AGROINDO SELEBES", Jurnal Vokasi Sains dan
Teknologi, 2022
Publication

es.scribd.com
Internet Source

islamicmarkets.com
Internet Source

journal.widyatama.ac.id
Internet Source



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

jurnal.sttmcileungsi.ac.id
Internet Source

uswim.e-journal.id
Internet Source

www.repository.trisakti.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

repository.ubaya.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

14
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


